
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 15 września 2016 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu Ekosystem Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu utrzymania czystości 

i porządku 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i innych 

aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst 

jednolity uchwały nr XXIX/657/12 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 5 lipca 2012 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Ekosystem Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 

utrzymania czystości i porządku (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 2866) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą nr XV/274/15 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 3 września 2015 r. w sprawie zmiany uchwały 

nr XXIX/657/12 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie upoważnienia Zarządu Ekosystem Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu utrzymania czystości 

i porządku (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 3768); 

2) uchwałą nr XVIII/343/15 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie zmiany uchwały 

nr XXIX/657/12 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie upoważnienia Zarządu Ekosystem Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu utrzymania czystości 

i porządku (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 5364). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 i 3 uchwały nr XV/274/15 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 3 września 2015 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr XXIX/657/12 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie upoważnienia Zarządu Ekosystem Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu utrzymania czystości 

i porządku, które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.”; 

2) § 2 i § 3 uchwały nr XVIII/343/15 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr XXIX/657/12 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie upoważnienia Zarządu Ekosystem Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu utrzymania czystości 

i porządku, które stanowią: 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 września 2016 r.

Poz. 4332



„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

J. Ossowski

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4332



Załącznik do Obwieszczenia 

Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 15 września 2016 r. 

UCHWAŁA NR XXIX/657/12 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 5 lipca 2012 r. 

w sprawie upoważnienia Zarządu Ekosystem Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu utrzymania czystości i porządku 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1.
1) 

Upoważnia się Zarząd Ekosystem Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu: 

1) art. 6m i 6o ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 250 i 1020); 

2) wykonywania uprawnień i obowiązków wierzyciela należności z tytułu opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, w tym wystawiania upomnień oraz tytułów wykonawczych, w trybie ustawy 

z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2016 r. poz. 599, 868, 

1228 i 1244); 

3) udzielania ulg w spłacie zobowiązań z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  w trybie 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 613, 699, 978, 1197, 1269, 

1311, 1649, 1923, 1932 i 2184 oraz z 2016 r. poz. 195, 615, 846 i 1228). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

                                                      
1) 

W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały nr XVIII/343/15 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 26 listopada 2015 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/657/12 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie upoważnienia Zarządu Ekosystem 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością do załatwiania indywidulanych spraw z zakresu utrzymania czystości  

i porządku (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 5364), który wszedł w życie 22 grudnia 2015 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4332


		2016-09-26T12:48:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




